رمضان المبارک۔ ذوالقعدہ ۱۴۳۵ھ
جولائی۔ ستمبر ۲۰۱۴ء

# ماہی حکمت قرآن

مؤسسہ ڈاکٹر اسد اللہ
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

# بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

حصہ اول سورۃ الفاتحہ و سورۃ البقرۃ مع تعارف قرآن

18-A نامرینیشن، ریلوے روڈ نمبر 2، شعبہ بازار پشاور فون: 2214495، 2584824 (091)

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، مال ٹاؤن لاہور فون: 3-35869501 (042)

ملنے کے پتے

وَمِنْ بَيِّنَاتِ الْحُكْمِ أَنَّ فَقْدَ الْوَلِيِّ
خَيْرٌ كَثِيرًا
(القدر، ص ۱۳۹)

# سماہی حکمت قرآن لاہور

شمارہ ۳

جلد ۳۳

رمضان المبارک۔ ذوالقعدہ ۱۴۳۵ھ جولائی۔ ستمبر ۲۰۱۳ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین مرحوم۔ ڈاکٹر احمد رضا

مدیر مسئول: ڈاکٹر البصیر احمد

مدیر: حافظ عاطف وحید
نائب مدیر: حافظ خالد محمود خضر
ادارہ نصدیر:
ڈاکٹر حافظ محمد زبیر۔ حافظ نذیر احمد ہاشمی
پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

کے لاہور کے مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

36 کے ماڈل ٹاؤن لاہور۔